CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. Oficio Gab/Dir n° 159/2024
Autor: Paulo César Vaz ■ Prefeito Municipal
Assunto: Resposta Indicação n° 257/2024, de autoria da Vereadora Shirley Elaine Gonçalves.

Acuso o recebimento do Ofício Gab/Dir n° 159/2024, de autoria do Poder Executivo,

protocolizado nesta Casa Legislativa em 2 de outubro de 2024, em resposta à Indicação n°
257/2024, de autoria da Vereadora Shirley Elaine Gonçalves.

Determino o encaminhamento à Vereadora autora.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, os de outubro de 2024.

WILDE WÉuílS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Data da disponibilizaçàb:.9

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br